به گفته وی دور اول این گفت‌وگوها در مونیخ برگزار شده بود و دور بعدی نیز
قرار اســت در نیمه دوم ماه ژوئن )خرداد آینده( در بروکسل انجام شود. به گزارش
ایرنــا، اتحادیه اروپا نیز در بیانیه ای، گفت و گوها با جمهوری اســامی ایران در
خصوص یمن را ســازنده دانست و اعلام کرد: »این دومین دور از مذاکرات در این
قالب پس از دیدار در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ در فوریه 2018 )بهمن 1396(
بود. بحث ها با تمرکز بر اوضاع سیاسی و انسانی در یمن صورت گرفت و سازنده
بود. مشارکت کنندگان توافق کردند که دور بعدی مذاکرات در آینده ای نزدیک در

بروکسل برگزار شود.«

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس:
مسابقات ملی مناظره می‌تواند مشکلات